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F. E.; Kirckz Krabbez Krarnpz Larsen; Lem-

nrichz Leuning; Lundsteen; Liittichanz Moltkez

Nielseriz Nyholm; Norgaardz istedet-sen,

Jensz Petersen-J.; Qvist; SFhrollz Simonyz

Sørensen; Tangz Thalbltzerz Tillischz

Unsgaard; Wessely. ·

Fraværende:
Andersen; Andræz Bardenslethz Bjerring;

Blume; Boserupz Dreier-; Friis; Holbergz
lohansenzlorgensen,P. E.; Knudsenz Lange;

Madvigz Mortensen; Rosenkrantzz Schulin.

Fortnqndem Loven vil derefter blive

at tilstille Statsraadet. —

Dermed er Dagsordenen udtømt. leg skal

opgive Dagsordenen for næste Møde, som er

paa Fredag Kl. 10, den vil være:

1) Beretninger fra de forskjelligeUdvalg, som

endnn· ikke have afgivet Betænkning over

de Sager, hvori deere nedsatte.«

2) Oversigt over Landsthingets Virksomhed i

indeværende ste Session.

Mødet hævet Kl. 3.

95de Møde

Fredagen den 24de Marts.

Protocollen for forrige Møde blev oplæst.

Formanden: Jeg skal anmelde, at den

3die Landsthingsmand for 3die Kreds (lo-

hansen) har været sraværende i trende Møder.

Da Landsthingets Møder for denne Sam-

lings Vedkommende ville være afsluttede med

nærværende Møde, har jeg troet , at det var«

overeensstemmende med et Ønske hos de Ud-
valg, til hvilke forskjellige Sager have været

afgivne, at der gaves dem,Leilighed til en

Beretning om, hvorfra det hidrører, at ikke

nogen Betænkning er afgiven. Jeg har derfor

efter Aftale med de vedkommende Udvalg sat

denne Sag paa Dagsordenen, og skal med

Hensyn til Forslag til ,Lov om Han-
del paa Færøerne give den ærede Lands-

thingsmand for Færøerne Ordet.

O. F. C. Jørgensen: Det Udvalg,

som as det høitærede Thing har været nedsat
iil at asgive Betænkning over det -Forslag til

Lov om Handel paa. Færøerne«, som er kom-

met fra det andet Thing, har ikke endnu kun-

net fremme Sagen saa vidt, at dets Betænk-

ning har kunnet forelægges Iver og Lyst til

at fremme Sagen have imidlertid ikke mang-

let. Uagtet flere asUdvalgets Medlemmer til-

lige have været sysselsatte i andre Udvalg og

med Sager as overordentng Vigtighed, have

talrige Møder været afholdte i vort Udvalg,

og Sagen har været underkastet den nøieste og

omhyggeligste Drøftelse. Samtlige Udvalgets
Medlemmer have snndet Lovsorslaget med For-

andringer tilraadeligtz men enkelte, og det

væsentlige, Forskjelligheder-— have fundet Sted i

Anskuelserne om enkelte og væsentlige Spørgs-

maal, og man har troet, at yderligere Oplys-

ningeri disse Henseender vilde være gavn-

lige. Sagen er altsaa ikke kommen til den

ModenhedJ at Betænkning har kunnet blive

afgiven. Nogen Indflydelse paa, at Sagen
ikke sra Udvalgets Side er bleven endeligen

fremmet, har ogsaa den Omstændighed havt,
sat man havde ventet og troede at have Grund

til at vente, at Regjeringsndkastet om Han-
delsmonopoletsOphævelse vilde være srem-

kommet inden Sessionens Ende,- hvorved Sagens

Behandling i det Hele vilde kunne være bleven

betydeligt lettetz men dette er heller ikke skeet.

Disse ere saaledes Grundene, hvorfor Sagen

ikke er kommen til endelig Afgjørelse fra Ud-

valgets Side.

Formanden: leg skal derefter med Hen-

syn til Forslag til Lov om kirkelig

Frihed i den danske Folkekirke, i hvil-
ken Sag der heller ikke er fremkommet Betænk-

ning, give Ordet til den 2den Landsthings-
mand sor Iste Kreds. «

l

Eiaafem Det Udvalg, tit heromhand-

ling den nævnte Sag harværet over-given, er


